

OBJEDNÁVKA

00012/20/2024

Odběratel: MĚSTO NÁCHOD Masarykovo náměstí 40 547 01 Náchod IČO: 00272868 DIČ: CZ00272868 Telefon: +420 491 405 111 E-mail: podatelna@mestonachod.cz www.mestonachod.cz	Dodavatel: Technické služby Náchod, s.r.o. Bílková 196 547 01 Náchod IČO: 25270095 DIČ:
PID: MUNAX010VM22 Sp.zn.: KS 734/2024/ŽP/PI Čj. (Če.): MUNAC 56176/2024/ŽP Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXXXXX Telefon: 491 405 4xx E-mail: podatelna@mestonachod.cz	Datum vystavení: 26.04.2024

Objednáváme u Vás zabezpečení provozu systému nakládání s komunálními odpady vznikajícími na území města Náchod, v období od 1.5.2024 do 31.5.2024 (4 týdny + ST, ČT, PÁ).

Jedná se o následující činnosti :

- svoz směsného komunálního odpadu, papíru, plastů, skla, bioodpadu, kovů,
- provoz sběrného dvora,
- vedení průběžné evidence odpadů,
- velkoobjemový svoz bioodpadu z 16 stanovišť (18., 20. a 22. týden)
- zajištění činností spojených se zpětným odběrem některých výrobků (baterie, akumulátory, elektrospotřebiče atd.), tj. jejich oddělený sběr od občanů, evidenci a předávání povinným osobám,
- umístování a údržba sběrných nádob, včetně důsledného zabrzdování každého vyprázdněného 1100 l kontejneru, a to na obě brzdy

Platby k jednotlivým činnostem jsou přílohou objednávky.

REKAPITULACE:

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
20_3722_5169 Odvoz komunálního odpadu od občanů - TS (19200)	1	1,000	1 316 449,67	1 316 449,67	21,00	276 454,43	1 592 904,10
20_3725_5169 Náklady na separovaný odpad (5950)	1	1,000	544 087,93	544 087,93	21,00	114 258,47	658 346,40
Součet položek				1 860 537,60		390 712,90	2 251 250,50

CELKEM:	2 251 250,50 Kč
----------------	------------------------

Obchodní podmínky města Náchoda, jakožto odběratele, jsou následující:

Místem plnění je město Náchod. Náklady spojené s dopravou nese dodavatel.

V případě prodloužení dodavatele je odběratel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % celkové ceny vč. DPH za každý, byť i jen započatý den prodloužení. Odběratel má vůči dodavateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši ¼ sjednané ceny vč. DPH, pokud dodavatel službu neposkytne ani v náhradním termínu stanoveném odběratelem; v takovém případě má odběratel právo od smlouvy odstoupit, aniž by tím bylo dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty za období od prvního dne prodloužení do doručení písemného odstoupení od smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

Cena služeb je splatná do 14 dnů od doručení faktury, nejdříve však od poskytnutí služeb.

Cena služeb bude zaplacená bankovním převodem na účet, který bude uveden na faktuře.

Zveřejní-li příslušný správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněna dodavatelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je odběratel oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za dodavatele příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění dodavateli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou úhradu dle této objednávky (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a dodavateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

Tato objednávka představuje nabídku na uzavření smlouvy za podmínek uvedených výše a za podmínek zakotvených dále v právním řádu České republiky, zejména v občanském zákoníku, ve znění platném a účinném k datu vyznačenému v úvodu objednávky.

Tato objednávka zůstává v platnosti po dobu 14 dnů ode dne jejího doručení a během této doby může být ze strany dodavatele akceptována.

Tato objednávka může být akceptována jedním z následujících způsobů:

- konkludentně – tak, že dodavatel uvedené služby poskytne ještě během akceptační lhůty,
- odpovědí na tuto objednávku, za které vyplyne bezvýhradná akceptace objednávky; odpověď musí mít stejnou formu jako objednávka samotná,
- podpisem akceptační doložky na této objednávce v případě osobního předávání objednávky.

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění jejího textu (včetně textu její akceptace) prostřednictvím registru smluv. Město Náchod prohlašuje, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí.

Město Náchod prohlašuje za účelem provedení finanční kontroly, že financování uvedené dodávky je zajištěno v jeho rozpočtové kapitole 20.

město Náchod

.....
XXXXXX, místostarosta

.....
příkazce operace

.....
správce rozpočtu

Potvrzuji **převzetí** objednávky, dne

.....
podpis za dodavatele

Objednávku **akceptuji bez výhrad**, dne

.....
podpis za dodavatele

Dobrý den,

objednávka je v pořádku.

Potvrzujeme přijetí objednávky MUNAC 56176/2024/ŽP na zabezpečení provozu systému nakládání s komunálními odpady vznikajícími na území města Náchod, v období od 1.5.2024 do 31.5.2024.

Přeji pěkný den.

xxxxxxxxxxx
ekonom Technických služeb Náchod s.r.o.
Tel.: xxxxxxxxxxxx
mobil: xxxxxxxxxxxx

Doručeno el.poštou dne 26.4.2024

Příloha - platby k jednotlivým činnostem:

1. SMĚSNÝ ODPAD

	(ks)	sazba (Kč) s DPH	počet svozů	částka (Kč)
110, 120 l - popelnice	3 595	38,50	4	553 630,00
240 l - popelnice	3	77,00	4	924,00
1100 l - kontejnery	248	328,30	4	325 673,60
1100 l - kontejnery	93	328,30	9	274 787,10
1100 l - kontejnery	12	328,30	14	55 154,40
	(t)			
* velkoobjemové kontejnery	?	3048,20	?	300 000,00
* provoz sběrného dvora				75 000,00
vedení evidence odpadů				1 105,00
zpětný odběr				3 315,00
umísťování a údržba nádob				3 315,00
překročení limitu pro slevu				0,00
celkem				1 592 904,10

2. SEPAROVANÝ ODPAD

služba	(ks)	sazba (Kč) s DPH	počet svozů	částka (Kč)	Pozn.
* provoz sběrného dvora				250 000,00	
nádoby	(ks)	sazba (Kč) s DPH	počet svozů	částka (Kč)	Pozn.
1100 l - kontejnery papír	50	127,40	10	63 700,00	každá ST a PÁ
1100 l - kontejnery papír	103	127,40	5	65 611,00	každá ST
2100 l - zvony papír	16	269,40	4	17 241,60	PO nebo ÚT
2100 l - zvony papír	11	269,40	4	11 853,60	PO nebo ÚT
240 l - popelnice papír	1	28,40	5	142,00	ST
1100 l - kontejnery plast	72	111,60	4	32 140,80	PO
1100 l - kontejnery plast	78	111,60	5	43 524,00	ČT
1100 l - kontejnery plast	35	111,60	9	35 154,00	PO a ČT
1100 l - kontejner plast	1	111,60	0	0,00	na zavolání (hřbitov)
240 l - popelnice plast	1	28,40	5	142,00	ČT
240 l - popelnice kovy	10	73,70	3	2 211,00	sudý PÁ
120 l - popelnice kovy	50	73,70	3	11 055,00	sudý PÁ
kontejnery sklo	89	202,10	1	17 986,90	
kontejnery sklo - DUO	45	202,10	2	18 189,00	
240 l - popelnice bioodpad	119	34,80	4	16 564,80	ÚT
240 l - popelnice bioodpad	62	34,80	9	19 418,40	ÚT a PÁ
120 l - popelnice bioodpad	6	28,40	4	681,60	ÚT
700 l - kontejner bioodpad	36	104,20	9	33 760,80	ÚT a PÁ
velkoobjemový svoz bioodpadu	1	512,70	37	18 969,90	18., 20. a 22. týden
celkem				658 346,40	

* v případě provozu sběrného dvora a svozu velkoobjemových kontejnerů bude částka upřesněna dle konkrétně provedených prací.

Kontrolní součet: 2 251 250,50 Kč vč. 21% DPH